



КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ

Дата заседания: 06.07.2023 г.

О внесении изменения в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым от 27 февраля 2015г. №113-1 «Об утверждении Регламента Красногвардейского районного совета Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л:

1. . Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым от 27 февраля 2015 г. № 113-1 «Об утверждении Регламента Красногвардейского районного совета Республики Крым» следующее изменение:

в приложении к решению:

часть 2 статьи 77 изложить в следующей редакции:

«2. Решение районного совета содержит дату заседания представительного органа, дату его подписания главой муниципального образования Красногвардейский район, председателем Красногвардейского районного совета и регистрационный номер. Официальной датой муниципального правового акта районного совета является дата его подписания.

Дата документа записывается в последовательности - день месяца, месяц, год словесно-цифровым способом.

Регистрационный номер решения районного совета состоит из порядкового номера с указанием на соответствующий год его принятия и отделяется от него дефисом. Нумерация решений районного совета начинается с 1 января каждого последующего года.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Официальный вестник Красногвардейского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, Председатель районного совета

Р. ШАНТАЕВ

пгт Красногвардейское, 06 июля 2023 г. № 82-2023